



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,919,321.64

Serie	Folio Fiscal
MSD	2ee07cfa-81b1-4a3b-a084-bf6ea785374d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:49:01

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
R.F.C.: BNO670315CDO
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/09/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,922,935.89
IV.- EFECTIVO	\$	8.13
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,922,944.02
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,922,944.02
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,922,944.02
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,915,172.71
(A) Diferencia		7,771.31
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,771.31

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141211	REPORTO	30/09/2014	01/10/2014	0	1	3	9.94	9.94
IQ171109	REPORTO	30/09/2014	01/10/2014	0	1	3	2,922,925.95	2,922,925.95

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00
			Importe	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,919,321.64

erie	Folio Fiscal
MSD	2ee07cfa-81b1-4a3b-a084-3fdea785874d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:49:01

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Período: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.06
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3134590	BI141211	9.91249402	1	3	3.02		9.91	14.97
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3134590	IQ171109	99.28128662	29,370	3	3.02		2,915,891.39	2,915,906.36
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3135630	BI141211	9.90944138	6	1	3.01	59.46		2,915,846.90
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3135630	IQ160512	99.71767720	29,241	1	3.01	2,915,844.60		2.30
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3135630	BI141211	9.91082859	6	1	3.01		59.46	61.76
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3135630	IQ160512	99.72601474	29,241	1	3.01		2,916,088.40	2,916,150.16
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3136769	BI141211	9.91033397	294,253	1	3.01	2,916,145.50		4.66
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3136769	BI141211	9.91116258	294,253	1	3.01		2,916,389.32	2,916,393.98
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3137786	BI141211	9.91122664	4	1	3.01	39.64		2,916,354.34
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3137786	IQ181220	99.61583134	29,276	1	3.01	2,916,353.08		1.26
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3137786	BI141211	9.91082859	4	1	3.01		39.64	40.90
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3137786	IQ181220	99.62416039	29,276	1	3.01		2,916,596.92	2,916,637.82
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138963	BI141211	9.91211939	9	1	3.01	89.21		2,916,548.61
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138963	IQ180614	99.74168431	29,241	1	3.01	2,916,546.59		2.02
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3138963	BI141211	9.91305099	9	1	3.01		89.22	91.24
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3138963	IQ180614	99.75002379	29,241	1	3.01		2,916,790.45	2,916,881.69
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3139702	BI141211	9.91301222	5	3	3.01	49.57		2,916,832.12
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3139702	IQ170209	99.62519097	29,278	3	3.01	2,916,826.34		5.78
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3139702	BI141211	9.91648676	5	3	3.01		49.58	55.36
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3139702	IQ170209	99.65018025	29,278	3	3.01		2,917,557.98	2,917,613.34
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3141237	BI150401	9.83384542	296,690	1	3.00	2,917,603.60		9.74
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3141237	BI150401	9.83466492	296,690	1	3.00		2,917,846.73	2,917,856.47
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142210	BI141211	9.91658434	7	1	3.00	69.42		2,917,787.05
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142210	IS150319	101.73933037	28,679	1	3.00	2,917,782.26		4.79
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3142210	BI141211	9.91796929	7	1	3.00		69.43	74.22
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3142210	IS150319	101.74780880	28,679	1	3.00		2,918,025.41	2,918,099.63
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142811	BI141211	9.91747757	1	1	3.00	9.92		2,918,089.71
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142811	IQ171109	99.36603637	29,367	1	3.00	2,918,082.39		7.32
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3142811	BI141211	9.92082667	1	1	3.00		9.92	17.24
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3142811	IQ171109	99.37431687	29,367	1	3.00		2,918,325.56	2,918,342.80
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144335	IM150903	99.86106791	29,224	1	3.00	2,918,339.85		2.95

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,919,321.64

Serie	Folio Fiscal
MSD	2eac7cfa-81b1-4a3b-a084-df6ea785374d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:49:01

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
 R.F.C.: BNO670315CDO
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/09/2014 al 30/09/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144335	IM150903	99.86938971	29,224	1	3.00		2,918,583.04	2,918,585.99
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145499	BI141211	9.91926427	6	3	3.00	59.52		2,918,526.47
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145499	IQ171109	99.38423278	29,366	3	3.00	2,918,517.38		9.09
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145499	BI141211	9.92248000	6	3	3.00		59.53	68.62
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145499	IQ171109	99.40907884	29,366	3	3.00		2,919,247.01	2,919,315.63
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3146763	LD180328	99.39718434	29,370	2	3.00	2,919,295.30		20.33
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3146763	LD180328	99.41375040	29,370	2	3.00		2,919,781.85	2,919,802.18
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148706	BI141211	9.92373244	7	1	2.99	69.47		2,919,732.71
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148706	IQ170420	99.80615268	29,254	1	2.99	2,919,729.19		3.52
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148706	BI141211	9.92510998	7	1	2.99		69.48	73.00
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148706	IQ170420	99.81444212	29,254	1	2.99		2,919,971.69	2,920,044.69
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151338	BI141211	9.92462632	5	1	2.99	49.62		2,919,995.07
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151338	IQ170420	99.81521176	29,254	1	2.99	2,919,994.20		0.87
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151338	BI141211	9.92482424	5	1	2.99		49.62	50.49
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151338	IQ170420	99.82350180	29,254	1	2.99		2,920,236.72	2,920,287.21
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153370	BI141211	9.92552028	2	3	2.99	19.85		2,920,267.36
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153370	IM161020	99.85866971	29,244	3	2.99	2,920,266.94		0.42
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153370	BI141211	9.92747298	2	3	2.99		19.85	20.27
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153370	IM161020	99.88355126	29,244	3	2.99		2,920,994.57	2,921,014.84
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154681	BI141211	9.92820263	9	1	2.99	89.35		2,920,925.49
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154681	IQ170831	99.30701801	29,413	1	2.99	2,920,917.32		8.17
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154681	BI141211	9.92860233	9	1	2.99		89.36	97.53
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154681	IQ170831	99.31526598	29,413	1	2.99		2,921,159.92	2,921,257.45
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155767	BI141211	9.92909691	8	1	2.97	79.43		2,921,178.02
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155767	IQ170209	99.78726228	29,274	1	2.97	2,921,172.32		5.70
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155767	BI141211	9.92956912	8	1	2.97		79.44	85.14
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155767	IQ170209	99.79549487	29,274	1	2.97		2,921,413.32	2,921,498.46
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156807	BI141211	9.92999127	1	1	2.96	9.93		2,921,488.53
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156807	IM160407	99.90714061	29,242	1	2.96	2,921,484.61		3.92
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156807	BI141211	9.93081647	1	1	2.96		9.93	13.85
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156807	IM160407	99.91535534	29,242	1	2.96		2,921,724.82	2,921,738.67
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157913	BI150401	9.84899089	296,653	1	2.97	2,921,732.69		5.98

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 2013

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,919,321.64

erie	Folio Fiscal
MSD	2eec7cfa-81b1-4a3b-a084-df6ea785874d
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:49:01

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004814-3
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3157913	BI150401	9.84980342	296,653	1	2.97		2,921,973.73	2,921,979.71
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3159064	BI141127	9.95038561	5	3	2.97	49.75		2,921,929.96
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3159064	IM151112	99.84698565	29,264	3	2.97	2,921,922.19		7.77
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3159064	BI141127	9.95246262	5	3	2.97		49.76	57.53
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3159064	IM151112	99.87169785	29,264	3	2.97		2,922,645.37	2,922,702.90
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3160203	BI150205	9.89633433	295,331	1	2.97	2,922,694.31		8.59
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3160203	BI150205	9.89715076	295,331	1	2.97		2,922,935.43	2,922,944.02
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3161242	BI141211	9.93535911	1	1	3.00	9.94		2,922,934.08
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3161242	IQ171109	99.75856473	29,300	1	3.00	2,922,925.95		8.13



Sello Digital del Emisor:	
pERxhqXrPxFL/OXraRZvaKyNNpVosuY5OQiLRu7KaOtVz0IkWz3KgDZm+nQrFecYHQ1jwAkmyQ016p1ZtJ9TZ8XMvgLDqmrGraQYpBNhyJhQRt1cMY1ZMgPdST00QySe0ZwbCF1nRiQkYmviYyeyiTyLBFcBPVhBjbJtzXIVQmU=	
Sello Digital del PAC:	
EmD/SStHFW08H25OvBsYDH20a8+gnRa3wVxn927he6paxPXkN41Cx6FX4gmzJ5jV0HSEBJ2KuxdwfgZ4BcgSa3fvpCiRB7y6qC2P BwKliyNvhRn6xjlpvjrQt/uafBXL8RTQMvbsGG1Qz2FShyPl0tbbT01CjYR/VzGEBbUywtU=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 2eec7cfa-81b1-4a3b-a084-df6ea785874d 2014-10-01T12:54:01 pERxhqXrPxFL/OXraRZvaKyNNpVosuY5OQiLRu7KaOtVz0IkWz3KgDZm+nQrFecYHQ1jwAkmyQ016p1ZtJ9TZ8XMvgLDqmrGraQYpBNhyJhQRt1cMY1ZMgPdST00QySe0ZwbCF1nRiQkYmviYyeyiTyLBFcBPVhBjbJtzXIVQmU= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2014-10-01T12:54:01

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,745,012.72

Serie	Folio Fiscal
MSD	07d91e4b-184f-4fad-bb47-a807001a07e9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:43:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/09/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	2,748,421.30
IV.- EFECTIVO	\$	0.05
TOTAL DE SU INVERSION	\$	2,748,421.35
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	2,748,421.35
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	2,748,421.35
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	2,741,114.05
(A) Diferencia		7,307.30
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	7,307.30

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
IM150423	REPORTO	30/09/2014	01/10/2014	0	1	3	2,748,321.93	2,748,321.93
LD180328	REPORTO	30/09/2014	01/10/2014	0	1	3	99.37	99.37

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00
				Importe
				0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,745,012.72

serie	Folio Fiscal
MSD	0769164E-184E-4f4d-bb17-a807001a0769
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:43:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									2.34
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3134588	BI141211	9.90849301	5	3	3.02		49.54	51.88
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3134588	IQ171109	99.28128672	27,616	3	3.02		2,741,752.01	2,741,803.89
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3135628	BI141211	9.90944138	4	1	3.01	39.64		2,741,764.25
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3135628	IQ170831	100.00959987	27,415	1	3.01	2,741,763.18		1.07
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3135628	BI141211	9.91082859	4	1	3.01		39.64	40.71
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3135628	IQ170831	100.01796177	27,415	1	3.01		2,741,992.42	2,742,033.13
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3136767	BI150401	9.82888754	278,976	1	3.01	2,742,023.73		9.40
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3136767	BI150401	9.82970934	278,976	1	3.01		2,742,252.99	2,742,262.39
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3137784	BI141211	9.91122664	3	1	3.01	29.73		2,742,232.66
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3137784	IQ181220	99.61583134	27,528	1	3.01	2,742,224.61		8.05
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3137784	BI141211	9.91082859	3	1	3.01		29.73	37.78
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3137784	IQ181220	99.62416051	27,528	1	3.01		2,742,453.89	2,742,491.67
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138961	BI141211	9.91211939	9	1	3.01	89.21		2,742,402.46
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138961	IQ180614	99.74168431	27,495	1	3.01	2,742,397.61		4.85
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3138961	BI141211	9.91305099	9	1	3.01		89.22	94.07
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3138961	IQ180614	99.75002382	27,495	1	3.01		2,742,626.90	2,742,720.97
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3139610	BI141211	9.91301222	2	3	3.01	19.83		2,742,701.14
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3139610	IQ190417	99.56783628	27,546	3	3.01	2,742,695.62		5.52
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3139610	BI141211	9.91748701	2	3	3.01		19.83	25.35
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3139610	IQ190417	99.59281128	27,546	3	3.01		2,743,383.58	2,743,408.93
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3141146	BI141211	9.91569119	276,673	1	3.00	2,743,404.03		4.90
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3141146	BI141211	9.91651750	276,673	1	3.00		2,743,632.65	2,743,637.55
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142208	BI141211	9.91658434	7	1	3.00	69.42		2,743,568.13
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142208	IQ160811	99.98052700	27,441	1	3.00	2,743,565.64		2.49
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3142208	BI141211	9.91796929	7	1	3.00		69.43	71.92
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3142208	IQ160811	99.98885866	27,441	1	3.00		2,743,794.27	2,743,866.19
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142809	BI141211	9.91747757	7	1	3.00	69.42		2,743,796.77
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142809	IQ171109	99.36603637	27,613	1	3.00	2,743,794.36		2.41
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3142809	BI141211	9.91796929	7	1	3.00		69.43	71.84
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3142809	IQ171109	99.37431679	27,613	1	3.00		2,744,023.01	2,744,094.85
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144333	BI141016	9.97116300	1	1	3.00	9.97		2,744,084.88

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,745,012.72

Serie	Folio Fiscal
MSD	07d91e4b-184f-42ad-bb47-a807001a0759
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:43:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144333	IM150903	99.86106791	27,479	1	3.00	2,744,082.29		2.59
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144333	BI141016	9.97083083	1	1	3.00		9.97	12.56
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144333	IM150903	99.86938984	27,479	1	3.00		2,744,310.96	2,744,323.52
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145497	BI141211	9.91926427	6	3	3.00	59.52		2,744,264.00
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145497	IM160204	99.86039554	27,481	3	3.00	2,744,263.53		0.47
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145497	BI141211	9.92248000	6	3	3.00		59.53	60.00
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145497	IM160204	99.88536064	27,481	3	3.00		2,744,949.60	2,745,009.60
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3146761	LD180328	99.39718434	27,616	2	3.00	2,744,952.64		56.96
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3146761	LD180328	99.41375044	27,616	2	3.00		2,745,410.13	2,745,467.09
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148704	BI141211	9.92373244	10	1	2.99	99.24		2,745,367.85
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148704	IQ170420	99.80615268	27,507	1	2.99	2,745,367.84		0.01
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148704	BI141211	9.92482424	10	1	2.99		99.25	99.26
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148704	IQ170420	99.81444207	27,507	1	2.99		2,745,595.86	2,745,695.12
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151336	BI141211	9.92462632	9	1	2.99	89.32		2,745,605.80
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151336	IT151112	99.79283931	27,513	1	2.99	2,745,600.39		5.41
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151336	BI141211	9.92526872	9	1	2.99		89.33	94.74
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151336	IT151112	99.80112773	27,513	1	2.99		2,745,828.43	2,745,923.17
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153368	IM161020	99.85866971	27,498	3	2.99	2,745,913.70		9.47
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153368	IM161020	99.88355117	27,498	3	2.99		2,746,597.89	2,746,607.36
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154679	BI141211	9.92820263	7	1	2.99	69.50		2,746,537.86
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154679	IQ170831	99.30701801	27,657	1	2.99	2,746,534.20		3.66
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154679	BI141211	9.92939605	7	1	2.99		69.51	73.17
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154679	IQ170831	99.31526611	27,657	1	2.99		2,746,762.31	2,746,835.48
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155765	BI150401	9.84773137	278,930	1	2.97	2,746,827.71		7.77
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155765	BI150401	9.84854380	278,930	1	2.97		2,747,054.32	2,747,062.09
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156805	BI141211	9.92999127	276,642	1	2.96	2,747,052.64		9.45
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156805	BI141211	9.93080772	276,642	1	2.96		2,747,278.51	2,747,287.96
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157911	BI141211	9.93088571	5	1	2.97	49.65		2,747,238.31
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157911	LD160901	99.92832031	27,492	1	2.97	2,747,229.38		8.93
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157911	BI141211	9.93081922	5	1	2.97		49.65	58.58
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157911	LD160901	99.93656433	27,492	1	2.97		2,747,456.03	2,747,514.61
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3159062	BI141211	9.93178023	276,638	3	2.97	2,747,507.82		6.79

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 2,745,012.72

serie	Folio Fiscal
MSD	07d91e4b-184f-4fad-bb47-a807001a0769
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:43:29

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004467-9
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3159062	BI141211	9.93423835	276,638	3	2.97		2,748,187.83	2,748,194.62
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3160201	BI150205	9.89633433	277,698	1	2.97	2,748,192.25		2.37
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3160201	BI150205	9.89715077	277,698	1	2.97		2,748,418.98	2,748,421.35
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3161240	IM150423	100.05905030	27,467	1	3.00	2,748,321.93		99.42
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3161240	LD180328	99.36816409	1	1	3.00	99.37		0.05



Sello Digital del Emisor:	
emueMgEpMcdHUVJ34dJOq4GftFBdtLqpWY9L2r3k3tvBeqJ8CcmCvqkdvB0U10avdMvPy6oegvQ14ealjttgusf5npM5kOsJoEto4r1Bcxr7KiSW+o1s00T8dPhFik8076jIOXmK9DgSvdCcNazXYrwILDYpndZM401533Lr/t8=	
Sello Digital del PAC:	
1yBfy2MLmNQiskKgvkYDOjrCoffzdZGJqZ0H9581cV2yNw5vZHGGvTbiwYr62ZhkNGLdEXWT6ykgOc35n7nKbwPk0YaV2trYlyrA7kvqgxD5J1bOckKZ0jYWUpCCG4M91cfSzLHUAebegfPleLQhvA8hIk1Nchz80TF3zyx8YI=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 07d91e4b-184f-4fad-bb47-a807001a0769 2014-10-01T12:48:30 emueMgEpMcdHUVJ34dJOq4GftFBdtLqpWY9L2r3k3tvBeqJ8CcmCvqkdvB0U10avdMvPy6oegvQ14ealjttgusf5npM5kOsJoEto4r1Bcxr7KiSW+o1s00T8dPhFik8076jIOXmK9DgSvdCcNazXYrwILDYpndZM401533Lr/t8= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-10-01T12:48:30

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,265,861.73

Serie	Folio Fiscal
MSD	E9d59cab-c193-4c22-928b-b7Ee9af64da9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:30:46

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 100004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/09/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	3,269,915.80
IV.- EFECTIVO	\$	0.20
TOTAL DE SU INVERSIÓN	\$	3,269,916.00
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	3,269,916.00
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	3,269,916.00
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	3,261,222.18
(A) Diferencia		8,693.82
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	0.00
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	8,693.82

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141211	REPORTO	30/09/2014	01/10/2014	0	1	3	79.48	79.48
LD161229	REPORTO	30/09/2014	01/10/2014	0	1	3	3,269,836.32	3,269,836.32

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO	0.00	0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.conduusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,265,861.73

erie	Folio Fiscal
MSD	69d59cab-c193-4c22-928b-b7fe9af646a9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:30:46

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									7.42
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3134589	BI141211	9.90849301	5	3	3.02		49.54	56.96
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3134589	IQ171109	99.28128672	32,856	3	3.02		3,261,985.96	3,262,042.92
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3135629	BI141211	9.90944138	7	1	3.01	69.37		3,261,973.55
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3135629	IQ160512	99.71767720	32,712	1	3.01	3,261,964.66		8.89
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3135629	BI141211	9.91082859	7	1	3.01		69.38	78.27
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3135629	IQ160512	99.72601481	32,712	1	3.01		3,262,237.40	3,262,315.67
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3136768	BI141211	9.91033397	329,183	1	3.01	3,262,313.47		2.20
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3136768	BI141211	9.91116259	329,183	1	3.01		3,262,586.24	3,262,588.44
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3137785	BI141211	9.91122664	7	1	3.01	69.38		3,262,519.06
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3137785	IQ181220	99.61583134	32,751	1	3.01	3,262,518.09		0.97
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3137785	BI141211	9.91225728	7	1	3.01		69.39	70.36
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3137785	IQ181220	99.62416026	32,751	1	3.01		3,262,790.87	3,262,861.23
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138962	BI141211	9.91211939	5	1	3.01	49.56		3,262,811.67
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138962	IQ180201	99.39390844	32,827	1	3.01	3,262,803.83		7.84
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3138962	BI141211	9.91282875	5	1	3.01		49.56	57.40
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3138962	IQ180201	99.40221880	32,827	1	3.01		3,263,076.64	3,263,134.04
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3139611	BI141211	9.91301222	1	3	3.01	9.91		3,263,124.13
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3139611	IQ170209	99.62519097	32,754	3	3.01	3,263,123.51		0.62
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3139611	BI141211	9.91248576	1	3	3.01		9.91	10.53
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3139611	IQ170209	99.65018044	32,754	3	3.01		3,263,942.01	3,263,952.54
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3141147	BI141211	9.91569119	5	1	3.00	49.58		3,263,902.96
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3141147	IQ180201	99.43019921	32,826	1	3.00	3,263,895.72		7.24
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3141147	BI141211	9.91682633	5	1	3.00		49.58	56.82
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3141147	IQ180201	99.43848508	32,826	1	3.00		3,264,167.71	3,264,224.53
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142209	BI141211	9.91658434	7	1	3.00	69.42		3,264,155.11
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142209	IS210311	100.89167444	32,353	1	3.00	3,264,148.34		6.77
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3142209	BI141211	9.91796929	7	1	3.00		69.43	76.20
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3142209	IS210311	100.90008198	32,353	1	3.00		3,264,420.35	3,264,496.55
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142810	BI141211	9.91747757	2	1	3.00	19.83		3,264,476.72
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142810	IQ171109	99.36603637	32,853	1	3.00	3,264,472.39		4.33
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3142810	BI141211	9.91582625	2	1	3.00		19.83	24.16

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,265,861.73

Serie	Folio Fiscal
MSD	69d59cab-c193-4c22-928b-b7fe9afe4da9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:30:46

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/09/2014 al 30/09/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142810	IQ171109	99.37431679	32,853	1	3.00		3,264,744.43	3,264,768.59
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144334	BI141016	9.97116300	8	1	3.00	79.77		3,264,688.82
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144334	IQ151112	100.14969448	32,598	1	3.00	3,264,679.74		9.08
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144334	BI141016	9.97208094	8	1	3.00		79.78	88.86
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144334	IQ151112	100.15804027	32,598	1	3.00		3,264,951.80	3,265,040.66
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145498	BI141211	9.91926427	6	3	3.00	59.52		3,264,981.14
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145498	IQ180405	99.69087156	32,751	3	3.00	3,264,975.73		5.41
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145498	BI141211	9.92248000	6	3	3.00		59.53	64.94
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145498	IQ180405	99.71579414	32,751	3	3.00		3,265,791.97	3,265,856.91
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3146762	LD180328	99.39718434	32,856	2	3.00	3,265,793.89		63.02
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3146762	LD180328	99.41375058	32,856	2	3.00		3,266,338.19	3,266,401.21
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148705	BI141211	9.92373244	4	1	2.99	39.69		3,266,361.52
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148705	IQ170420	99.80615268	32,727	1	2.99	3,266,355.96		5.56
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148705	BI141211	9.92332412	4	1	2.99		39.69	45.25
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148705	IQ170420	99.81444217	32,727	1	2.99		3,266,627.25	3,266,672.50
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151337	BI141211	9.92462632	2	1	2.99	19.85		3,266,652.65
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151337	IQ170420	99.81521176	32,727	1	2.99	3,266,652.44		0.21
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151337	BI141211	9.92582433	2	1	2.99		19.85	20.06
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151337	IQ170420	99.82350211	32,727	1	2.99		3,266,923.75	3,266,943.81
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153369	BI141211	9.92552028	6	3	2.99	59.55		3,266,884.26
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153369	IM161020	99.85866971	32,715	3	2.99	3,266,876.38		7.88
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153369	BI141211	9.92747298	6	3	2.99		59.56	67.44
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153369	IM161020	99.88355118	32,715	3	2.99		3,267,690.38	3,267,757.82
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154680	BI141211	9.92820263	2	1	2.99	19.86		3,267,737.96
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154680	IQ180405	99.78109155	32,749	1	2.99	3,267,730.97		6.99
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154680	BI141211	9.93082474	2	1	2.99		19.86	26.85
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154680	IQ180405	99.78937901	32,749	1	2.99		3,268,002.37	3,268,029.22
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155766	BI141211	9.92909691	9	1	2.97	89.36		3,267,939.86
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155766	IQ170209	99.78726228	32,749	1	2.97	3,267,933.05		6.81
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155766	BI141211	9.92970802	9	1	2.97		89.37	96.18
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155766	IQ170209	99.79549466	32,749	1	2.97		3,268,202.65	3,268,298.83
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156806	BI141211	9.92999127	3	1	2.96	29.79		3,268,269.04

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJER 2012

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 3,265,861.73

erie	Folio Fiscal
MSD	69d59cab-c193-4c22-928b-b7fe9af646a9
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:30:46

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004719-8
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156806	IM160407	99.90714061	32,713	1	2.96	3,268,262.29		6.75
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156806	BI141211	9.93081647	3	1	2.96		29.79	36.54
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156806	IM160407	99.91535517	32,713	1	2.96		3,268,531.01	3,268,567.55
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157912	BI150401	9.84899089	331,868	1	2.97	3,268,564.91		2.64
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157912	BI150401	9.84980344	331,868	1	2.97		3,268,834.57	3,268,837.21
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3159063	BI141127	9.95038561	328,513	3	2.97	3,268,831.03		6.18
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3159063	BI141127	9.95284834	328,513	3	2.97		3,269,640.07	3,269,646.25
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3160202	BI150205	9.89633433	330,389	1	2.97	3,269,640.00		6.25
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3160202	BI150205	9.89715077	330,389	1	2.97		3,269,909.75	3,269,916.00
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3161241	BI141211	9.93535911	8	1	3.00	79.48		3,269,836.52
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3161241	LD161229	99.79357639	32,766	1	3.00	3,269,836.32		0.20



Sello Digital del Emisor:	
H+PjtZjB0EB93bFkXN0d8vmByNJWsQ8iQFP3p/vyFwDtb16Fvnou73m5Jbn3fGQZKFWUQN3jkYgIzznC7a+y41TV8kKXxHEiELMaVnyv2ESd26YTowNBrOEzHb0KljjLU4PtF0pZ2qBMG2oOJfVM7omIUJlMxI1hKLnn+oRY7tn4=	
Sello Digital del PAC:	
KRd08IgSYQJWRZqjBjvwx8/CfnTM3/Q/N1hruw5DaF/KXzzyEfMxM2G9zA0L1ASJ4RZC8UkjA9jo10kFbxcE5nazDwHc4q8lrD4z6sBPP2x00MaOU/k9a8/nulybDUaT91hflhJg0+BW0FwfXrcu10cx5RW0BFowdc8gvyX5Y=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT	
1.0 69d59cab-c193-4c22-928b-b7fe9af646a9 2014-10-01T12:35:47 H+PjtZjB0EB93bFkXN0d8vmByNJWsQ8iQFP3p/vyFwDtb16Fvnou73m5Jbn3fGQZKFWUQN3jkYgIzznC7a+y41TV8kKXxHEiELMaVnyv2ESd26YTowNBrOEzHb0KljjLU4PtF0pZ2qBMG2oOJfVM7omIUJlMxI1hKLnn+oRY7tn4= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F, 2014-10-01T12:35:47

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES. DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 53,960,441.27

Serie	Folio Fiscal
MSD	373f4ba3-d984-49a1-924e-d95b4d9d1268
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:24:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Cliente Núm: 100004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO		30/09/2014
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	75,337,817.52
IV.- EFECTIVO	\$	5.70
TOTAL DE SU INVERSION	\$	75,337,823.22
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO		IMPORTE
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	75,337,823.22
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	75,337,823.22
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	37,610,478.11
(A) Diferencia		37,727,345.11
Depósito de efectivo/valores	+\$	37,589,758.95
Retiro de efectivo/valores	-\$	0.00
(B) Diferencia	=\$	37,589,758.95
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	137,586.16

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141211	REPORTO	30/09/2014	01/10/2014	0	1	3	49.68	49.68
IQ171109	REPORTO	30/09/2014	01/10/2014	0	1	3	75,337,767.84	75,337,767.84

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00
				Importe
				0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condufef.gob.mx

erie	Folio Fiscal
MSD	373f4ba3-d984-49a1-721e-c95bd9c1268
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:24:26

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 53,960,441.27

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 5

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									0.42
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3134591	BI141211	9.90874307	8	3	3.02		79.27	79.69
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3134591	IQ171109	99.28128671	378,922	3	3.02		37,619,863.72	37,619,943.41
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3135631	BI141211	9.90944138	3	1	3.01	29.73		37,619,913.68
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3135631	IQ170831	100.00959987	376,163	1	3.01	37,619,911.12		2.56
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3135631	BI141211	9.91082859	3	1	3.01		29.73	32.29
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3135631	IQ170831	100.01796179	376,163	1	3.01		37,623,056.56	37,623,088.85
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3136770	IQ171109	99.63158371	345,015	1	3.01	34,374,390.85		3,248,698.00
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3136770	LD170223	99.78106112	32,558	1	3.01	3,248,671.79		26.21
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3136770	IQ171109	99.63991401	345,015	1	3.01		34,377,264.93	34,377,291.14
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3136770	LD170223	99.78940399	32,558	1	3.01		3,248,943.42	37,626,234.56
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3137787	BI141211	9.91122664	4	1	3.01	39.64		37,626,194.92
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3137787	IQ181220	99.61583134	377,713	1	3.01	37,626,194.50		0.42
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3137787	BI141211	9.91082859	4	1	3.01		39.64	40.06
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3137787	IQ181220	99.62416032	377,713	1	3.01		37,629,340.47	37,629,380.53
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138964	BI141211	9.91211939	6	1	3.01	59.47		37,629,321.06
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138964	IM160204	99.78790203	300,790	1	3.01	30,015,203.05		7,614,118.01
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138964	IM170518	99.74868685	76,333	1	3.01	7,614,116.51		1.50
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3138964	BI141211	9.91249539	6	1	3.01		59.47	60.97
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3138964	IM160204	99.79624540	300,790	1	3.01		30,017,712.65	30,017,773.62
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3138964	IM170518	99.75702691	76,333	1	3.01		7,614,753.13	37,632,526.75
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3139612	BI141211	9.91301222	6	3	3.01	59.48		37,632,467.27
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3139612	IQ190417	99.56783628	377,958	3	3.01	37,632,460.26		7.01
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3139612	BI141211	9.91581993	6	3	3.01		59.49	66.50
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3139612	IQ190417	99.59281120	377,958	3	3.01		37,641,899.74	37,641,966.24
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3141148	BI141211	9.91569119	7	1	3.00	69.41		37,641,896.83
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3141148	IQ180201	99.43019921	378,576	1	3.00	37,641,887.10		9.73
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3141148	BI141211	9.91654060	7	1	3.00		69.42	79.15
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3141148	IQ180201	99.43848507	378,576	1	3.00		37,645,023.92	37,645,103.07
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142211	BI141211	9.91658434	3	1	3.00	29.75		37,645,073.32
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142211	IQ160811	99.98052700	376,524	1	3.00	37,645,067.95		5.37
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIE	3142211	BI141211	9.91749306	3	1	3.00		29.75	35.12

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CDO

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 53,960,441.27

Serie	Folio Fiscal
MSD	373f4ba3-d984-49a1-924e-f95b4d9c1258
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:24:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 5

Cliente Núm: 1000004917-4
 R.F.C.: GEO621201KIA
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/09/2014 al 30/09/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142211	IQ160811	99.98885872	376,524	1	3.00		37,648,205.04	37,648,240.16
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142812	BI141211	9.91747757	7	1	3.00	69.42		37,648,170.74
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142812	IS200730	99.73340249	377,488	1	3.00	37,648,162.64		8.10
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142812	BI141211	9.91796929	7	1	3.00		69.43	77.53
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142812	IS200730	99.74171361	377,488	1	3.00		37,651,299.99	37,651,377.52
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144336	BI141016	9.97116300	3	1	3.00	29.91		37,651,347.61
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144336	IM150702	99.92823217	174,505	1	3.00	17,437,976.15		20,213,371.46
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144336	IM151112	99.91780010	202,300	1	3.00	20,213,370.96		0.50
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144336	BI141016	9.97083083	3	1	3.00		29.91	30.41
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144336	IM150702	99.93655950	174,505	1	3.00	17,439,429.31		17,439,459.72
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144336	IM151112	99.92612658	202,300	1	3.00	20,215,055.41		37,654,515.13
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145500	BI141211	9.91926427	1	3	3.00	9.92		37,654,505.21
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145500	IQ170209	99.71786058	87,292	3	3.00	8,704,571.49		28,949,933.72
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145500	IQ180405	99.69087156	290,397	3	3.00	28,949,930.03		3.69
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145500	BI141211	9.92248000	1	3	3.00		9.92	13.61
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145500	IQ170209	99.74279009	87,292	3	3.00	8,706,747.63		8,706,761.24
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145500	IQ180405	99.71579428	290,397	3	3.00	28,957,167.51		37,663,928.75
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3146764	IQ170831	99.24317383	379,511	2	3.00	37,663,876.14		52.61
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3146764	IQ170831	99.25971435	379,511	2	3.00		37,670,153.45	37,670,206.06
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148796	BI141211	9.92373244	4	1	2.99	39.69		37,670,166.37
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148796	IQ170209	99.73330292	377,709	1	2.99	37,670,166.11		0.26
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148796	BI141211	9.92332412	4	1	2.99		39.69	39.95
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148796	IQ170209	99.74158632	377,709	1	2.99		37,673,294.83	37,673,334.78
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151370	BI141211	9.92462632	5	1	2.99	49.62		37,673,285.16
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151339	BI141211	9.92462632	8	1	2.99	79.40		37,673,205.76
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151369	BI141211	9.92462632	9	1	2.99	89.32		37,673,116.44
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151370	IQ170420	99.81521176	12	1	2.99	1,197.78		37,671,918.66
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151369	IQ170420	99.81521176	376,580	1	2.99	37,588,412.44		83,506.22
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151339	IQ170420	99.81521176	377,430	1	2.99	37,673,255.37		-37,589,749.15
18	DEPOSITO								37,588,506.00	-1,243.15
18	DEPOSITO								1,252.95	9.80
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151370	BI141211	9.92482424	5	1	2.99		49.62	59.42

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
 LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 53,960,441.27

erie	Folio Fiscal
MSD	373f4ba3-d984-49a1-921e-c95b4d9c1268
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:24:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 5

Cliente Núm: 1000004917-4
R.F.C.: GEO621201KIA
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO										
FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3151339	BI141211	9.92582433	8	1	2.99		79.41	138.83
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3151369	BI141211	9.92526872	9	1	2.99		89.33	228.16
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3151370	IQ170420	99.82329019	12	1	2.99		1,197.88	1,426.04
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3151369	IQ170420	99.82350196	376,580	1	2.99		37,591,534.37	37,592,960.41
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3151339	IQ170420	99.82350196	377,430	1	2.99		37,676,384.34	75,269,344.75
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153371	IQ180405	99.75402517	754,549	3	2.99	75,269,299.94		44.81
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3153371	IQ180405	99.77888055	754,549	3	2.99		75,288,054.54	75,288,099.35
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154682	IS190704	99.44633783	757,072	1	2.99	75,288,037.87		61.48
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3154682	IS190704	99.45459740	757,072	1	2.99		75,294,290.96	75,294,352.44
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155857	IS190704	99.83312980	271,261	1	2.97	27,080,834.62		48,213,517.82
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155857	IS190704	99.83312980	482,941	1	2.97	48,213,511.54		6.28
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3155857	IS190704	99.84136602	271,261	1	2.97		27,083,068.79	27,083,075.07
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3155857	IS190704	99.84136604	482,941	1	2.97		48,217,489.15	75,300,564.22
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156808	IS200130	100.25203683	751,112	1	2.96	75,300,507.89		56.33
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3156808	IS200130	100.26027978	751,112	1	2.96		75,306,699.27	75,306,755.60
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157914	BI141211	9.93088571	7	1	2.97	69.52		75,306,686.08
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157914	IS210311	99.00358150	760,646	1	2.97	75,306,678.25		7.83
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3157914	BI141211	9.93224791	7	1	2.97		69.53	77.36
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3157914	IS210311	99.01174929	760,646	1	2.97		75,312,891.05	75,312,968.41
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3159065	BI141127	9.95038561	7,568,849	3	2.97	75,312,966.17		2.24
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3159065	BI141127	9.95284833	7,568,849	3	2.97		75,331,606.13	75,331,608.37
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3160204	IS210311	100.23627082	751,540	1	2.97	75,331,566.97		41.40
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3160204	IS210311	100.24454031	751,540	1	2.97		75,337,781.82	75,337,823.22
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3161243	BI141211	9.93535911	5	1	3.00	49.68		75,337,773.54
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3161243	IQ171109	99.75856473	755,201	1	3.00	75,337,767.84		5.70

Sello Digital del Emisor:

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO CIUDAD DE OAXACA

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 53,960,441.27



Serie	Folio Fiscal
MSD	373f4ba3-d984-49a1-924e-695b4d961268
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:24:26

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Cliente Núm: 1000004917-4
R.F.C.: GEO621201KIA
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

Ce1snkT4PALd2XXc1xT7SK5HsqIvSp8W7Vb4cekF6dtXSNHr2RS62AsW1a9t/V0o5MU87NFCbctcbqelkFkiUVNgtucFF8bkJw1w 1lnR5szsalvs7yt0Tc31KLm+zdYiN6SPu81kVwZ7o2l2hgEb2wdjLcUOzzNCqNXPaqS8iDU=	
Sello Digital del PAC: MUNZMvAETjvRGkg7cngFG8pXGcZET5GOGd9hCLBgi+k1CWdSAqNX4EZZgmSlichc6zGE7bm2S3Cm/+r5PMpUr7mFqg5t8a0mUgLF 03JySaEFq+grB695sDrNkuwrp+e90cG4o6S3R5nSQFapaiWG81IZ+DNjlaRg73Hr8GaMQoc=	
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 373f4ba3-d984-49a1-924e-695b4d961268 2014-10-01T12:29:27 Ce1snkT4PALd2XXc1xT7SK5HsqIvSp8W7Vb4c ekF6dtXSNHr2RS62AsW1a9t/V0o5MU87NFCbctcbqelkFkiUVNgtucFF8bkJw1w1lnR5szsalvs7yt0Tc31KLm+zdYiN6SPu81kV wZ7o2l2hgEb2wdjLcUOzzNCqNXPaqS8iDU= 00001000000202809550	
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI	FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERITIFICADO DEL SAT:	RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-10-01T12:29:27

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 853,649.55

Serie	Folio Fiscal
MSD	d1510a00-709f-4a59-ba54-5e402182b682
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:21:50

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Periodo: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN		
CONCEPTO	30/09/2014	
I.- MERCADO DE DINERO	\$	0.00
II.- CUSTODIA DE VALORES	\$	0.00
III.- REPORTOS VIGENTES	\$	827,157.87
IV.- EFECTIVO	\$	4.31
TOTAL DE SU INVERSION	\$	827,162.18
I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO	\$	0.00

RESULTADOS DEL PERIODO		
CONCEPTO	IMPORTE	
Valor de la Cuenta al Cierre	+\$	827,162.18
Operaciones pendientes de liquidar	-\$	0.00
Valor de la Cuenta al mes Actual	=\$	827,162.18
Valor de la Cuenta al mes Anterior	-\$	853,394.25
(A) Diferencia		-26,232.07
Depósito de efectivo/valores	+\$	0.00
Retiro de efectivo/valores	-\$	28,507.05
(B) Diferencia	=\$	-28,507.05
VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B)	=\$	2,274.98

POSICIÓN DE VALORES								
EMISORA	INVERSIÓN	FECHA DE INICIO	FECHA DE VENCIMIENTO	DÍAS TRANSCURRIDOS	PLAZO	TASA DE RENDIMIENTO	MONTO INVERTIDO	VALOR ACTUAL
BI141211	REPORTO	30/09/2014	01/10/2014	0	1	3	59.61	59.61
IQ171109	REPORTO	30/09/2014	01/10/2014	0	1	3	827,098.26	827,098.26

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)				
Cantidad	Unidad	Descripción		Valor Unitario
1.00	No aplica	MERCADO DE DINERO		0.00
				Importe
				0.00

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 853,649.55

erie	Folio Fiscal
MSD	d1510a00-709f-4a99-ba5e-5e102182b682
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:21:50

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 2 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Período: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
01	SALDO ANTERIOR									5.07
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3134678	BI141211	9.90999339	4	3	3.02		39.64	44.71
01	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3134678	IQ160512	99.71545673	8,560	3	3.02		853,564.31	853,609.02
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3135627	BI141211	9.90944138	2	1	3.01	19.82		853,589.20
01	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3135627	IQ160512	99.71767720	8,560	1	3.01	853,583.32		5.88
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3135627	BI141211	9.91082859	2	1	3.01		19.82	25.70
02	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3135627	IQ160512	99.72601508	8,560	1	3.01		853,654.69	853,680.39
02	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3136766	BI150401	9.82888754	86,854	1	3.01	853,678.20		2.19
03	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3136766	BI150401	9.82970936	86,854	1	3.01		853,749.58	853,751.77
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3137783	BI141211	9.91122664	9	1	3.01	89.20		853,662.57
03	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3137783	IT151112	99.65664013	8,566	1	3.01	853,658.78		3.79
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3137783	BI141211	9.91193979	9	1	3.01		89.21	93.00
04	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3137783	IT151112	99.66497261	8,566	1	3.01		853,730.16	853,823.16
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138960	BI141211	9.91211939	7	1	3.01	69.38		853,753.78
04	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3138960	IM170518	99.74868685	8,559	1	3.01	853,749.01		4.77
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3138960	BI141211	9.91225728	7	1	3.01		69.39	74.16
05	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3138960	IM170518	99.75702686	8,559	1	3.01		853,820.39	853,894.55
05	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3139609	BI141211	9.91301222	86,138	3	3.01	853,887.05		7.50
08	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3139609	BI141211	9.91549877	86,138	3	3.01		854,101.23	854,108.73
08	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3141145	IQ180201	99.43019921	8,590	1	3.00	854,105.41		3.32
09	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3141145	IQ180201	99.43848492	8,590	1	3.00		854,176.59	854,179.91
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142207	BI141211	9.91658434	3	1	3.00	29.75		854,150.16
09	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142207	IT150702	100.24040257	8,521	1	3.00	854,148.47		1.69
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3142207	BI141211	9.91749306	3	1	3.00		29.75	31.44
10	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3142207	IT150702	100.24875590	8,521	1	3.00		854,219.65	854,251.09
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142808	BI141211	9.91747757	3	1	3.00	29.75		854,221.34
10	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3142808	IS200730	99.73340249	8,565	1	3.00	854,216.59		4.75
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3142808	BI141211	9.91749306	3	1	3.00		29.75	34.50
11	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3142808	IS200730	99.74171334	8,565	1	3.00		854,287.77	854,322.27
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144332	BI141016	9.97116300	4	1	3.00	39.88		854,282.39
11	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144332	IQ151112	100.14969448	8,530	1	3.00	854,276.89		5.50
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CLIEN	3144332	BI141016	9.97083083	4	1	3.00		39.88	45.38

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 853,649.55

Serie	Folio Fiscal
MSD	d1510a00-709f-4a59-ba54-5e402182b683
No. de Serie del Certificado	
00001000000202371713	

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:21:50

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 3 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
 R.F.C.: BNO670315CD0
 Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
 Delegación Estatal: SUCURSAL 100
 Período: 01/09/2014 al 30/09/2014
 Días: 30
 Método de Pago: No identificado

DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE OPERACIÓN/ LIQUIDACIÓN	DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN	NÚM. DE OPERACIÓN	EMISORA	PRECIO	CANTIDAD DE TÍTULOS	PLAZO (DÍAS)	TASA (%)	CARGO	ABONO	SALDO
12	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3144332	IQ151112	100.15803983	8,530	1	3.00		854,348.08	854,393.46
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145496	BI141211	9.91926427	8	3	3.00	79.35		854,314.11
12	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145496	IM160204	99.86039554	8,555	3	3.00	854,305.68		8.43
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145496	BI141211	9.92122969	8	3	3.00		79.37	87.80
15	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3145496	IM160204	99.88536019	8,555	3	3.00		854,519.26	854,607.06
15	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3146760	LD180328	99.39718434	8,597	2	3.00	854,517.59		89.47
17	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3146760	LD180328	99.41375010	8,597	2	3.00		854,660.01	854,749.48
17	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148703	IQ170420	99.80615268	8,564	1	2.99	854,739.89		9.59
18	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3148703	IQ170420	99.81444195	8,564	1	2.99		854,810.88	854,820.47
18	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151221	IQ170420	99.81521176	8,564	1	2.99	854,817.47		3.00
19	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3151221	IQ170420	99.82350156	8,564	1	2.99		854,888.47	854,891.47
19	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153367	IM161020	99.85866971	8,561	3	2.99	854,890.07		1.40
22	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3153367	IM161020	99.88355100	8,561	3	2.99		855,103.08	855,104.48
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154678	BI141211	9.92820263	7	1	2.99	69.50		855,034.98
22	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154678	IQ170831	99.30701801	8,610	1	2.99	855,033.43		1.55
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154678	BI141211	9.92939605	7	1	2.99		69.51	71.06
23	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3154678	IQ170831	99.31526658	8,610	1	2.99		855,104.45	855,175.51
23	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155764	IS190704	99.83312980	8,566	1	2.97	855,170.59		4.92
24	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3155764	IS190704	99.84136605	8,566	1	2.97		855,241.14	855,246.06
24	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156804	BI141211	9.92999127	86,127	1	2.96	855,240.36		5.70
25	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3156804	BI141211	9.93080776	86,127	1	2.96		855,310.68	855,316.38
25	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157910	BI141211	9.93088571	86,126	1	2.97	855,307.46		8.92
26	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3157910	BI141211	9.93170498	86,126	1	2.97		855,378.02	855,386.94
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3159061	BI141127	9.95038561	9	3	2.97	89.55		855,297.39
26	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3159061	IM151112	99.84698565	8,566	3	2.97	855,289.28		8.11
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3159061	BI141127	9.95246262	9	3	2.97		89.57	97.68
29	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3159061	IM151112	99.87169789	8,566	3	2.97		855,500.96	855,598.64
29	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3160200	BI150205	9.89633433	86,456	1	2.97	855,597.48		1.16
30	VTO REPO COMO REPORTADO C/CL	3160200	BI150205	9.89715077	86,456	1	2.97		855,668.07	855,669.23
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3161239	BI141211	9.93535911	6	1	3.00	59.61		855,609.62
30	INICIO REPO COMO REPORTADO C/CL	3161239	IQ171109	99.75856473	8,291	1	3.00	827,098.26		28,511.36
30	RETIRO							28,507.05		4.31

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO. LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL. 01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condufef.gob.mx



Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe

Álvaro Obregón, D.F. México C.P. 01219

BNO670315CD0

TEL. 5270-1200, 01800-2266272

www.banobras.gob.mx

Régimen General de Ley Personas Morales

Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón D.F., México C.P. 01219

FID 2151 FONDO METROPOLITANO DE LA CIUDAD DE OAXACA EJERCICIO 20

JAVIER BARROS SIERRA 515

LOMAS DE SANTA FE

MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219

Saldo Promedio 853,649.55



serie	Folio Fiscal
MSD	d1510a00-709f-4a99-ba54-5e402182b682

No. de Serie del Certificado
00001000000202371713

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI
2014-10-01T12:21:50

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 4 de 4

Cliente Núm: 1000004170-0
R.F.C.: BNO670315CD0
Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
Delegación Estatal: SUCURSAL 100
Período: 01/09/2014 al 30/09/2014
Días: 30
Método de Pago: No identificado

Sello Digital del Emisor: i+9osJ2wCufBtotUPH1W77f5vzGob7b3VpV03JrD19tSmHlJIBvzXDRizhoA6hunNrHlCHyankYBxCv9bO3a/HhrO/sPf8NoYNnR TGDa88JAQqnNUuYo7NUOXD/fFDyJ4XgLD0qN/p0IxBjjwlnMxA82KosjfSoAGnKriLd0CqY=		
Sello Digital del PAC: hR9BG2JBHHEmXfW7XnifgXZ/XcxG08jdaG4aeILRHxfVA/2GKp9xF0SKfFarE5iCCg70+DVpbgdirkbE1WdNYKNTSihxK/pk8g1 mJ1lcjnh5x2+A9sJGNvZwdqQ07dF7w52ZavLhxZ9j/andx1Pm4R+L9yFMpU1quYU//Gmnys=		
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT 1.0 d1510a00-709f-4a99-ba54-5e402182b682 2014-10-01T12:26:51 i+9osJ2wCufBtotUPH1W77f5vzGob7b3VpV03 JrD19tSmHlJIBvzXDRizhoA6hunNrHlCHyankYBxCv9bO3a/HhrO/sPf8NoYNnRTGDa88JAQqnNUuYo7NUOXD/fFDyJ4XgLD0qN/ p0IxBjjwlnMxA82KosjfSoAGnKriLd0CqY= 00001000000202809550		
PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI		FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
AURORIAN S.A. DE C.V. NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT:		RFC: AURN100127NN3 00001000000202809550 MEXICO D.F., 2014-10-01T12:26:51

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDO COMO LA INSTITUCIÓN LÍDER EN SOLUCIONES FINANCIERAS EFICACES, INNOVADORAS Y OPORTUNAS

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.
LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx